
Publication date: 01-SEP-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

LevelOne SFP-4330 netwerk transceiver module Vezel-optiek 1250
Mbit/s

Merk : LevelOne Artikelcode: SFP-4330

Productnaam : SFP-4330

SFP-4330

LevelOne SFP-4330 netwerk transceiver module Vezel-optiek 1250 Mbit/s:

Simplex LC-connector
Enkele vezelkoppeling in twee richtingen van 1,25Gbps
Compliantie met IEEE 802.3z-gigabitethernet
Enkelvoudige stroomvoorziening van 3,3V
Onder spanning verwisselbaar
Compliantie met RoHS en zonder lood
Lage EMI met metalen behuizing
Industrieel bedrijfstemperatuurbereik van -40°C tot 85°C
LevelOne SFP-4330. SFP transceiver type: Vezel-optiek, Maximale overdrachtssnelheid van gegevens:
1250 Mbit/s, Soort aansluiting: SFP. Kleur van het product: Zilver, Veiligheid: FCC Part 15 Class B
EN55022 Class B (CISPR 22B) VCCI Class B, Land van herkomst: China. Maximaal voltage: 3,47 V, Stroom
(max.): 0,3 A, Stroomverbruik (typisch): 1 W. Breedte: 13,7 mm, Diepte: 56,6 mm, Hoogte: 12,4 mm.
Aantal producten inbegrepen: 1 stuk(s), Breedte verpakking: 65 mm, Diepte verpakking: 106 mm

Prestatie

SFP transceiver type * Vezel-optiek
Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens * 1250 Mbit/s

Soort aansluiting * SFP
Single-mode glasvezelkabel (SMF)
ondersteund
Multi-mode glasvezelkabel (MMF)
ondersteund
Vezel-optische connector LC
Vezelkabel diameters ondersteund 9/125 µm
Maximaal bereik 20000 m
Tx-golflengte (max) 1310 nm
Rx-golflengte (max) 1550 nm
Tx vermogen (min) -9 dBmW
Tx vermogen (max) -3 dBmW
Rx vermogen (min) -25 dBmW
Rx vermogen (max) -2 dBmW
Digital Diagnostics Monitoring
(DDM)

Kenmerken

Kleur van het product Zilver
Hot-swap

Veiligheid FCC Part 15 Class B EN55022 Class
B (CISPR 22B) VCCI Class B

Land van herkomst China
Certificering CE

Energie

Maximaal voltage 3,47 V
Stroom (max.) 0,3 A
Stroomverbruik (typisch) 1 W

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T) 0 - 70 °C
Temperatuur bij opslag -40 - 85 °C

Eisen aan de omgeving

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V) 0 - 85 procent

Gewicht en omvang

Breedte 13,7 mm
Diepte 56,6 mm
Hoogte 12,4 mm
Gewicht 19 g

Verpakking

Aantal producten inbegrepen 1 stuk(s)
Gebruiksaanwijzing
Breedte verpakking 65 mm
Diepte verpakking 106 mm
Hoogte verpakking 20 mm
Gewicht verpakking 39,5 g
Type verpakking Doos

Technische details

Certificaten van naleving RoHS

Logistieke gegevens

Pallet brutolengte 80 cm
Pallet brutobreedte 120 cm
Pallethoogte (lucht) 166,9 cm
Producten per pallet 35 stuk(s)
(Buitenste) hoofdverpakking
breedte 310 mm

(Buitenste) hoofdverpakking lengte 375 mm
Code geharmoniseerd systeem (HS) 85369010
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte 268 mm
(Buitenste) hoofdverpakking
brutogewicht 6,67 kg

Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking 150 stuk(s)

Overige specificaties

RX sensitiviteit -25 dB
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